平成２４年度  関西支部  第３回役員会  議事録 (案 )

日  時  ：  平成２４年１０月１３日（土）  １ １ :０ ０ ～１１ :３０

場  所  ：  奈 良 女 子 大 学  理 学 部 会 議 室 （ A 棟 1 階 ）

      〒 6 3 0 - 8 5 0 6  奈 良 市 北 魚 屋 西 町

出席者  ：今岡春樹 ,黒子弘道 ,瀬渡章子 ,東尾志津子 ,吉村美紀 ,田中智子 ,高野倉睦子 ,井上吉世 ,山本

泉 ,古濱裕樹 ,山根千弘 ,中村順子 ,小倉育代 ,宮沢モリエ ,大本久美子 ,藤田忍 ,太田美穂 ,田川由美子 ,西

村公雄 ,松井元子 ,豊原容子 ,奥田紫乃 ,米浪直子 ,高村仁知 ,鈴木洋子 ,芝崎学 ,井口高志 ,藤平眞紀子 ,村

田浩子 ,山本奈美 ,木谷康子 ,森下あおい（以上 32 名）

議  事

１．平成２４年度研究発表会＜第 34 回 (通算 90 回 )＞の件

   講演会  13:00～ 14:20 奈良女子大学文学部南棟 S235 教室

    「奈良女子大学所蔵の正倉院模造宝物」

      講演者：松尾  良樹（奈良女子大学古代学学術研究センター・特任教授）

   研究発表会  14:30～ 17:30 4 会場 (S126, S128, S227, S228 教室 )

懇親会    18:00～ 19:30 生協食堂（大学会館 1 階）

   支部若手顕彰制度の件

          申請件数・・・ 19 件

２．平成 25 年度支部総会の件

 日時：平成２５年４月２７日（土）

 場所：京都華頂大学

 公開講演会

演者：京都国立博物館  山川  曉

３．平成 25 年度支部研究発表会＜第３５回（通算９１回）＞の件

日時：平成２５年１０月１２日（土）

場所：大阪青山大学 (大阪府箕面市新稲２－１１－１ )

実行委員長：片山  洋子

実行委員会事務局：宮沢  モリエ

講演会 :京菓子  末富社長  山口富蔵

４．今後の役員会の開催予定

次回 (第 ４ 回 )役 員 会 ： 平 成 2 5 年 3 月 2 日 （ 土 ） 1 4 : 0 0～  於 ： 奈 良 女 子 大 学

第 5 回 役 員 会 ： 平 成 2 5 年 4 月 2 7 日 （ 土 ）    於 ： 京都華頂大学

報告

１．日本家政学会理事会報告

今岡支部長から理事会についての報告があった。

以 上